
順 種　　別 種　　目 組 人数
競技開
始時刻

頁 順 種　　別 人数
競技開
始時刻

頁

1 高校女子 １５００ｍ １～３ 9:00 1 中学(2・3年）男子 21 10:00

〃 １５００ｍ ４～６ 9:25 2 高校男子 37 10:00

2 一般女子 １５００ｍ 1 5 9:45 3 一般男子 5 13:00

3 高校男子 １５００ｍ １～３ 9:55 4 一般女子 2 13:00

〃 １５００ｍ ４～６ 10:15 5 中学(2・3年）女子 26 14:00

〃 １５００ｍ ７～９ 10:35

〃 １５００ｍ 10～12 10:55

〃 １５００ｍ 13～16 11:15 【【【【フィールドのフィールドのフィールドのフィールドの部部部部】〈】〈】〈】〈投投投投てきてきてきてき〉〉〉〉

〃 １５００ｍ 17～１8 11:35 順 種　　別 種目 人数
競技開
始時刻

頁

4 高校男子 1００ｍ １～５ 11:50 1 高校男子 28 10:00

〃 1００ｍ ６～１０ 12:10 2 一般男子 1 10:00

〃 1００ｍ １１～１５ 12:30 3 高校女子 20 12:00

〃 1００ｍ １６～２０ 12:45 4 一般女子 1 12:00

〃 1００ｍ ２１～２５ 13:05 5 中学(2・3年）男子 26 14:00

〃 1００ｍ ２６～３０ 13:20 6 中学(2・3年）女子 25 15:30

5 中学(2・3年）女子 ８００ｍ １～３ 13:40

〃 ８００ｍ ４～６ 142 14:00

〃 ８００ｍ ７～9 14:15

6 高校女子 1００ｍ １～５ 115 14:30 【【【【参加者数参加者数参加者数参加者数】】】】

〃 1００ｍ ６～１０ 14:50

〃 1００ｍ １１～１５ 15:05 男子

7 一般男子 1００ｍ １～５ 33 15:25 女子

8 一般女子 1００ｍ 2 10 15:45 男子

9 高校男子 ４００ｍ １～５ 138 15:55 女子

〃 ４００ｍ ６～１０ 16:15 男子

〃 ４００ｍ １１～１５ 16:35 女子

〃 ４００ｍ １６～18 16:55 男子

10 一般男子 ４００ｍ 2 9 17:10 女子

11 一般男子 ５０００ｍ 1 17:20

５０００ｍ 2 17:40

５０００ｍ 3 18:00

9

合計

716

20

実施種目 参加人数

223

18

150

1347

434

913

193

47

102

砲丸投

砲丸投

砲丸投

5

3

2

3

5

4

中学

小計

11

一般

高校

第2回記録会競技順序

【【【【トラックのトラックのトラックのトラックの部部部部】】】】 【【【【フィールドのフィールドのフィールドのフィールドの部部部部】〈】〈】〈】〈跳跳跳跳　　　　躍躍躍躍〉〉〉〉

種目

237

ジャべリックスロー

走高跳

ジャべリックスロー

走高跳

三段跳

三段跳

三段跳

88

砲丸投

276




