

第2回記録会競技順序

【トラックの部】

順	種別	種目	組	人数	競技開始時刻	頁
1	高校女子	1500m	1~3	88	9:00	
	"	1500m	4~6		9:25	
2	一般女子	1500m	1	5	9:45	
3	高校男子	1500m	1~3	276	9:55	
	"	1500m	4~6		10:15	
	"	1500m	7~9		10:35	
	"	1500m	10~12		10:55	
	"	1500m	13~16		11:15	
	"	1500m	17~18		11:35	
4	高校男子	100m	1~5	237	11:50	
	"	100m	6~10		12:10	
	"	100m	11~15		12:30	
	"	100m	16~20		12:45	
	"	100m	21~25		13:05	
	"	100m	26~30		13:20	
5	中学(2・3年)女子	800m	1~3	142	13:40	
	"	800m	4~6		14:00	
	"	800m	7~9		14:15	
6	高校女子	100m	1~5	115	14:30	
	"	100m	6~10		14:50	
	"	100m	11~15		15:05	
7	一般男子	100m	1~5	33	15:25	
8	一般女子	100m	2	10	15:45	
9	高校男子	400m	1~5	138	15:55	
	"	400m	6~10		16:15	
	"	400m	11~15		16:35	
	"	400m	16~18		16:55	
10	一般男子	400m	2	9	17:10	
11	一般男子	5000m	1	102	17:20	
		5000m	2		17:40	
		5000m	3		18:00	

【フィールドの部】(跳躍)

順	種別	種目	人数	競技開始時刻	頁
1	中学(2・3年)男子	走高跳	21	10:00	
2	高校男子	三段跳	37	10:00	
3	一般男子	三段跳	5	13:00	
4	一般女子	三段跳	2	13:00	
5	中学(2・3年)女子	走高跳	26	14:00	

【フィールドの部】(投げ)

順	種別	種目	人数	競技開始時刻	頁
1	高校男子	砲丸投	28	10:00	
2	一般男子	砲丸投	1	10:00	
3	高校女子	砲丸投	20	12:00	
4	一般女子	砲丸投	1	12:00	
5	中学(2・3年)男子	ジャベリックスロー	26	14:00	
6	中学(2・3年)女子	ジャベリックスロー	25	15:30	

【参加者数】

	実施種目		参加人数
	男子	女子	
一般	男子	5	150
	女子	4	18
高校	男子	5	716
	女子	3	223
中学	男子	2	47
	女子	3	193
小計	男子	11	913
	女子	9	434
合計		20	1347

